

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ทางหลวงท้องถิ่น สาย ยส.ถ.47-024 สายบ้านห้วยยาง หมู่ที่ 2 ตำบลไทยเจริญ - บ้านสุขสว่าง ตำบลโนนเปือย กว้าง 5 เมตร ยาว 2,000 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ/องค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2 งานล้างป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	10,000.000	1.76	17,600.00	1.3412	2.36	23,605.12
2	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานถนนดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สำหรับงานถนนท้องถิ่น ด้วยกระบวนการ Mix in Place โดยใช้รถเกลี่ย (Motor Grader)	ลบ.ม.	2,120.000	1,532.62	3,249,154.40	1.3412	2,055.54	4,357,765.88
3	3.3 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.3.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	10,000.000	344.34	3,443,400.00	1.3412	461.82	4,618,288.08
4	3.3.2 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณีใช้ยาง MC-70	ตร.ม.	10,000.000	39.66	396,600.00	1.3412	53.19	531,919.92

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ทางหลวงท้องถิ่น สาย ยส.ถ.47-024 สายบ้านห้วยยาง หมู่ที่ 2 ตำบลไทยเจริญ - บ้านสุขสว่าง ตำบลโนนเปือย กว้าง 5 เมตร ยาว 2,000 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ/องค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)  4.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	480.000	290.00	139,200.00	1.3412	388.94	186,695.04
6	5. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)  5.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	12.000	645.41	7,744.92	1.3412	865.62	10,387.48
7	6. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)  7. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	ลบ.ม.	1.000	21.84	21.84	1.3412	29.29	29.29
รวมราคากลาง								10,492,490.81

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ทางหลวงท้องถิ่น สาย ยส.ถ.47-024 สายบ้านห้วยยาง หมู่ที่ 2 ตำบลไทยเจริญ - บ้านสุขสว่าง ตำบลโนนเปือย กว้าง 5 เมตร ยาว 2,000 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ/องค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ
------------------------------------	-------------------------------------------------------------

สุรศักดิ์ คุณสุทธิ์  
( สุรศักดิ์ คุณสุทธิ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อุเทน แก้วมุกดา  
( อุเทน แก้วมุกดา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ยินดี พากเพียร  
( ยินดี พากเพียร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรศักดิ์ คุณสุทธิ์

06 มิถุนายน 2567